
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ill 

г П 
Об установлении дополнительных 
ограничений условий и мест розничной 
продажи алкогольной продукции на 
территории Пермского муниципального 
района 

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 
10.10.2011 № 755-п «Об установлении дополнительных ограничений условий и 
мест розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному 
размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)» (в редакции от 
18.04.2016 № 230-п), постановлением Правительства Пермского края от 
03.10.2013 № 1326-п «Об утверждении государственной программы 
«Обеспечение взаимодействия общества и власти» (в редакции от 09.10.2015 
№ 820-п), распоряжением администрации Пермского муниципального района 
от 07.06.2016 № 110-р «О проведении районного молодежного фестиваля 
«Уральские зори» в 2016 году», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. На территории Пермского муниципального района не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции 25 июня 2016 года: 

1.1. в организациях розничной торговли, предприятиях (объектах) 
общественного питания поселка Сокол с 10-00 часов до 19-30 часов по 
местному времени, в связи с проведением мероприятия авиашоу «Крылья 
Пармы»; 

1.2. в организациях розничной торговли, предприятиях (объектах) 
общественного питания села Лобаново с 8-00 часов до 22-00 часов по 
местному времени, в связи с проведением молодежного фестиваля «Уральские 
зори». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Нива» и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

http://www.permraion.ru


4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района, 
руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района 
В.К. Залазаева. 

И.п. главы администраци! 
муниципального района ^ ^ В Л . Ваганов 


